

CanPublish ApS

(CVR-nr. 32 30 88 72)

c/o Anne Merete von Holck

Taarbækdalsvej 6, 2930 Klampenborg

Årsrapport for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er forelagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juni 2024.



Anne Merete von Holck
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Side

Ledelsesberetning m.m.

Selskabsoplysninger
Ledelsesberetning

1
2

Påtegninger

Balance
Noter

4 - 5
6
7 - 8
9

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CanPublish ApS c/o Anne Merete von Holck Taarbækdalsvej 6 2930 Klampenborg
Hjemsted	Lyngby-Taarbæk
CVR-nr.	32 30 88 72
Regnskabsår	01.01 - 31.12
Bestyrelse	Ingen
Direktion	Direktør, Anne Merete von Holck
Kapitalejer	Anne Merete von Holck Taarbækdalsvej 6 2930 Klampenborg
Bank	Spar Nord Bank A/S Spar Nord Holbæk Slotsvolden 7 4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde bistand til (selv)udgivere, herunder virksomheder, foreninger/organisationer og private om udgivelser, samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomisk forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 40.161 og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 75.970.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen særlige forhold at bemærke.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

<u>Jfr.</u> <u>side</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>
9		
BRUTTOFORTJENESTE		182.925
Personaleomkostninger	1	234.020
		<hr/>
RESULTAT FØR FINANSIERING		- 51.095
Finansielle indtægter		47
Finansielle omkostninger		0
		<hr/>
RESULTAT FØR SKAT		- 51.048
Skat		- 10.887
		<hr/>
ÅRETS RESULTAT		- 40.161
		<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat		- 40.161
		<hr/>
		- 40.161
		<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

<u>Jfr.</u> <u>side</u>	<u>AKTIVER</u> -----	<u>Note</u>	<u>31.12.22</u>
	Depositum	4.000	4.000
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	4.000	4.000
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.000	4.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.750	88.666
	Udskudt skatteaktiv	18.437	7.550
	Andre tilgodehavender	2.000	6.250
	Periodeafgrænsningsposter	6.115	5.990
	TILGODEHAVENDER I ALT	42.302	108.456
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	87.105	89.685
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	129.407	198.141
	AKTIVER I ALT	133.407	202.141

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

<u>Jfr.</u> <u>side</u>	<u>PASSIVER</u> -----	<u>Note</u>	<u>31.12.22</u>
VIRKSOMHEDSKAPITAL		50.000	50.000
		-----	-----
OVERFØRT RESULTAT		25.970	66.131
		-----	-----
EGENKAPITAL I ALT		75.970	116.131
		-----	-----
Leverandører af varer og tjenesteydelser		356	0
Anden gæld		57.081	86.010
		-----	-----
KORTFRISTET GÆLD I ALT		57.437	86.010
		-----	-----
GÆLD I ALT		57.437	86.010
		-----	-----
PASSIVER I ALT		133.407	202.141
		=====	=====

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN20221. Personalemkostninger:

Gager og lønninger	228.364	250.864
Pensioner	3.408	3.408
Andre omkostninger til socialsikring	2.248	2.383
	<hr/>	<hr/>
	234.020	256.655
	=====	=====
 Antal ansatte	 1	 1
	=====	=====